
priimek ime email

Bajec Magda magda.bajec@guest.arnes.si

Besednjak Repše Martina martina.besednjak@os-dobravlje.si

Bone Bogdan bogdan.bone@guest.arnes.si

Bone Katja katja.bone@guest.arnes.si

Brataševec Helena helena.bratasevec@gmail.com

Čeh Katja lakatjaceh@gmail.com

Čelik Čibej Ana ana.celik@guest.arnes.si

Čermelj Damijana damijana.cermelj@os-dobravlje.si

Černigoj Martina martina.cernigoj@guest.arnes.si

Čufer Stanko stanko.cufer@os-dobravlje.si

Ferjančič Helena helena.ferjancic@os-dobravlje.si

Gregorič Vanesa vanesa.gregoric@os-dobravlje.si

Henigman Darja darja.henigman@os-dobravlje.si

Hozjan Jernej jernej.hozjan@os-dobravlje.si

Hreščak Izabel izabel.hrescak@os-dobravlje.si

Ivačić Jadranka jadranka.ivacic1@guest.arnes.si

Kalin Ana ana.kalin@guest.arnes.si

Kalin Mirjam mirjam.kalin@guest.arnes.si

Kavčič Maja kavcicmaja@yahoo.com

Kompara Mateja mateja.kompara@os-dobravlje.si

Koncut Vidic Petra petra.koncut-vidic@os-dobravlje.si

Kovač Marija marija.kovac@os-dobravlje.si

Kovšca Dean dean.kovsca@guest.arnes.si

Krapež Danica danica.krapez@guest.arnes.si

Krečič Slejko Irma irma.krecic-slejko@os-dobravlje.si

Krkoč Polona polona.krkoc@os-dobravlje.si

Kukanja Tamara tamara.kukanja@guest.arnes.si

Leben Franc franc.leben@guest.arnes.si

Lemut Klementina klementina.lemut@os-dobravlje.si

Logar Cvetrežnik Patricija patricija.logar-cvetreznik@guest.arnes.si

Lulik Sonja sonja.lulik@guest.arnes.si

Makuc Sonja smakuc@gmail.com

Marušič Agata agata.marusic@os-dobravlje.si

Maver Jamšek Tanja tanja.maver-jamsek@os-dobravlje.si

Oven Tjaž tjaz.oven@guest.arnes.si

Paljk Mojca mojca.paljk@os-dobravlje.si

Pelicon Irena irena.pelicon@guest.arnes.si

Puc Polona polona.puc@os-dobravlje.si

Rosa Lilijana lilijana.rosa@os-dobravlje.si

Skrt Tina tina.skrt@gmail.com

Slokar Mateja mateja.slokar@os-dobravlje.si

Soban Mateja mateja.soban@os-dobravlje.si

Štokelj Anja anja.stokelj@hotmail.com

Štrancar Erika erika.strancar@os-dobravlje.si

Štukelj Jana jana.stukelj@gmail.com

Šuligoj Tamara tamara.suligoj@guest.arnes.si

Tomšič Dunja dunja.tomsic@guest.arnes.si

Trebovc Ksenija ksenija.trebovc1@guest.arnes.si

mailto:mateja.slokar@os-dobravlje.si


Trebovc Nina nina.trebovc@gmail.com

Uršič Jožica jozica.ursic1@guest.arnes.si

Ušaj Jana jana.usaj@os-dobravlje.si

Valič Nataša natasa.valic@os-dobravlje.si

Valič Peter peter.valic@guest.arnes.si

Vidmar Kenda Tjaša tjasa.vidmar@os-dobravlje.si

Vodopivec Anita anita.vodopivec@os-dobravlje.si

Volk Pavel pavel.volk@os-dobravlje.si

Žagar Tina tina.zagar@os-dobravlje.si

Žorž Polona polona.zorz@os-dobravlje.si

mailto:jana.usaj@os-dobravlje.si
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